

WSZ-EP-16/...../2019

Konin, 16.05.2019r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych; (nr sprawy: WSZ-EP-16/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate z pulpy celulozowej o pojemności użytkowej 300 ml, max. pojemność 900 ml o nieprzepuszczalności do 4 h, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ WSZ-EP-16/2019 – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'24 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę o grubości 0,5cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'12 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączona obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 65g/m², zgrzewana termicznie, niezwiązana w nadgarstku?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ WSZ-EP-16/2019 – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'12 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania papieru oryginalnego (Mitsubishi, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza produkt zamienny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a'90 sztuk z przeliczeniem do 5000 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę pokrywek do kieliszków w opakowaniu a'90 sztuk z przeliczeniem do 417 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład wzmocniony 48nitkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 12, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka